[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  -

 ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ГОРОД  КАСИМОВ  РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.06. 2019

                                              № 798
г. Касимов
О признании утративших силу

отдельных постановлений администрации
муниципального образования –
городской округ город Касимов
В соответствии c  постановлением правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования – городской округ город Касимов, утвержденными постановлением администрации муниципального образования – городской округ город Касимов от 01.04.2015 № 430, руководствуясь Уставом муниципального образования – городской округ город Касимов, администрация муниципального образования – городской округ город Касимов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Признать утратившими силу:
–  постановление администрации муниципального образования – городской округ город Касимов от 15.04.2019 № 474 «О присвоении адреса объекту адресации»;
– постановление администрации муниципального образования – городской округ город Касимов от 25.04.2019 № 519 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования – городской округ город Касимов от 15.04.2019 № 474  «О присвоении адреса объекту адресации».

– постановление администрации муниципального образования – городской округ город Касимов от 06.05.2019 № 551 «О присвоении адреса объекту адресации»;
– постановление администрации муниципального образования – городской округ город Касимов от 27.05.2019 № 647 «О присвоении адреса объекту адресации»;
– постановление администрации муниципального образования – городской округ город Касимов от 27.05.2019 № 648 «О присвоении адреса объекту адресации».
2. Управлению по организационным вопросам и правовому обеспечению администрации муниципального образования – городской округ город Касимов (М.Г. Тукмакова) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования – городской округ город Касимов в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить  на и.о. заместителя главы администрации по капитальному строительству и жилищно – коммунальному хозяйству Л.В. Мирзоян.
И.о. главы администрации

муниципального образования –

городской округ город Касимов                                                                В.А. Гущин
Исполнитель: В.В. Акимова
И.о. начальника управления

по организационным вопросам

и правовому обеспечению: М.Г. Тукмакова

ПРОЕКТ